平成28年11月15日

団委員長各位
スカウト用品利用者各位

日本ボーイスカウト兵庫連盟
事務局長　　南　　　秀生
＜公印省略＞
スカウト用品「宅配費用」の一部無料化について
三指

向寒の候、貴団ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、県連盟事務局で販売しておりますスカウト用品の宅配便費用については、現在は申込者の負担になっております。今年の５月定時総会においてスカウト用品の利益の一部を還元して欲しいとの要望が出され、財務委員会で下記の条件に於いて無料化を検討し理事会に諮った結果、来年１月販売分から実施することとなりましたので、ご通知申し上げます。
記

1. 一部無料化の条件
１回あたり販売金額(消費税込み)「５，０００円以上」の購入者で宅配便を利用する方について宅配費用を無料とします。
但し、オプションサービスによる費用増が発生する場合は差額のご負担をお願いします。

2. 実施時期
平成２９年１月１日以降の申込販売品からとします。
但し、１２月中の発注分は除きますのでご了承ください。
以上

＜お問い合わせ先＞日本ボーイスカウト兵庫連盟　事務局

〒650-0011 神戸市中央区下山手通4丁目16番3号　兵庫県民会館8階

TEL 078-333-1781  FAX 078-330-3365  E-mail：info@bs-hyogo.gr.jp